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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006 R F 1.7 110570 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.5 107546 ja

LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.9 111244 ja

NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R F 1.14 116416 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 005 0.0 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

2. 0 007 0.0 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 F ja

3. 0 009 0.0 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

4. 0 014 0.0 GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
02.02. 14:12

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 3 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 1 5 0.0

2 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 1 7 0.0

3 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 1 9 0.0

4 GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 1 14 0.0
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 2

1
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

4
NITSCHKE Olivia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

  R: LAURIDSEN Jan Enemark (DEN)

  Bahn 2

3
LÜDERS Annemieke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

2
BUCHWALD Lisbeth
HB FV Bremen 1860

GER   9

  R: LAURIDSEN Jan Enemark (DEN)

Bahn 1

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

LÜDERS Annemieke (3)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

R: JANSHEN Friederike (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

2 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

3 GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

3 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I K Ref Vid Ass

DEN CN LAURIDSEN Jan Enemark 2 2 0 0

GER CN SEEGER Martin 0 0 0

NEUMANN Clara Sophie 0 0 0

KRAFT Fynn-Frithjof 0 0 0

DREWS Lina 0 0 0

CN CN JANSHEN Friederike 1 1 0 0

BODEWIG Hendrik 0 0 0

MEYER Lennard 0 0 0

WOLF Henrik 0 0 0

VOIGT Lennart 0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Silber GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006

Bronze GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMRHEIN Leo HH Walddörfer SV 2006 R M 1.9999 112626 ja

BAHLMANN Jan SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M 1.9999 119683 ja

BALCK Florian HH TB Hamburg-Eilbeck 2006 R M 1.9999 115118 ja

BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005 R M 1.9999 109429 ja

BOBIS Jan Christian SH Kieler MTV 2006 R M 1.9999 116283 ja

BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006 R F 1.9999 110570 ja

ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006 R M 1.9999 113877 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.9999 107546 ja

KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M 1.9999 116423 ja

LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 2006 R M 1.9999 108152 ja

LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.9999 111244 ja

MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005 R M 1.9999 113612 ja

NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R F 1.9999 116416 ja

SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 L M 1.9999 119697 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

SIN CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2006 R M 1.9999 116817 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER BAHLMANN Jan SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 SIN CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen M ja

T 9 000 GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T 9 000 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER BOBIS Jan Christian SH Kieler MTV M ja

T 9 000 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER BALCK Florian HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER AMRHEIN Leo HH Walddörfer SV M ja
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.02. 14:12

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.02. 14:12

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

SEEGER Martin, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BALCK Florian GER TB Hamburg-Eilbeck 1 1 2 0 V 1 8 16 0.250 -8 4.
CHIAM Andrew SIN Fechtteam Hamburger Hochschulen 2 V 0 1 V 2 11 12 0.500 -1 3.
LÖFFLER Samuel GER VFL Pinneberg 3 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 2.
BISCHOF Finn GER FV Bremen 1860 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
NITSCHKE Olivia GER Hanseatischer FC Lübeck 5 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 7

KRAFT Fynn-Frithjof, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V4 V V V 4 19 8 1.000 11 1.
KLÖTZER Maximilian GER Hanseatischer FC Lübeck 2 3 2 1 0 0 6 18 0.000 -12 5.
ESPELAGE Casper GER VFL Pinneberg 3 1 V V V 3 16 15 0.750 1 2.
BUCHWALD Lisbeth GER FV Bremen 1860 4 2 V4 4 V 2 15 12 0.500 3 3.
LÜDERS Annemieke GER TB Hamburg-Eilbeck 5 2 V 4 1 1 12 15 0.250 -3 4.

Runde 3 | Bahn 6

NEUMANN Clara Sophie, GER HB FV Bremen 1860

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BOBIS Jan Christian GER Kieler MTV 1 0 3 V 1 1 9 17 0.250 -8 4.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 2 V V V 2 3 17 8 0.750 9 2.
AMRHEIN Leo GER Walddörfer SV 3 V 3 V V 3 18 16 0.750 2 3.
BAHLMANN Jan GER Hanseatischer FC Lübeck 4 2 0 4 1 0 7 20 0.000 -13 5.
MOGILIN Matvey GER FV Bremen 1860 5 V V 4 V 3 19 9 0.750 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BISCHOF Finn FV Bremen 1860 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER SALZ Paul Alexander Hanseatischer FC Lübeck 4 4 19 8 1.000 11 Q

3 GER MOGILIN Matvey FV Bremen 1860 3 4 19 9 0.750 10 Q

4 GER LÖFFLER Samuel VFL Pinneberg 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER AMRHEIN Leo Walddörfer SV 3 4 18 16 0.750 2 Q

7 GER ESPELAGE Casper VFL Pinneberg 3 4 16 15 0.750 1 Q

8 GER BUCHWALD Lisbeth FV Bremen 1860 2 4 15 12 0.500 3 Q

9 SIN CHIAM Andrew Fechtteam Hamburger Hochschulen 2 4 11 12 0.500 -1 Q

10 GER LÜDERS Annemieke TB Hamburg-Eilbeck 1 4 12 15 0.250 -3 Q

11 GER BOBIS Jan Christian Kieler MTV 1 4 9 17 0.250 -8 Q

12 GER BALCK Florian TB Hamburg-Eilbeck 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER KLÖTZER Maximilian Hanseatischer FC Lübeck 0 4 6 18 0.000 -12 Q

14 GER BAHLMANN Jan Hanseatischer FC Lübeck 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 GER NITSCHKE Olivia Hanseatischer FC Lübeck 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

SEEGER Martin, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ESPELAGE Casper GER VFL Pinneberg 1 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 2.
BALCK Florian GER TB Hamburg-Eilbeck 2 4 0 3 3 0 10 20 0.000 -10 5.
BISCHOF Finn GER FV Bremen 1860 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
AMRHEIN Leo GER Walddörfer SV 4 1 V 2 4 1 12 18 0.250 -6 4.
KLÖTZER Maximilian GER Hanseatischer FC Lübeck 5 1 V 2 V 2 13 17 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 6

KRAFT Fynn-Frithjof, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V V V V4 4 19 11 1.000 8 1.
BAHLMANN Jan GER Hanseatischer FC Lübeck 2 4 1 1 4 0 10 20 0.000 -10 5.
BUCHWALD Lisbeth GER FV Bremen 1860 3 3 V 2 V 2 15 11 0.500 4 3.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 4 3 V V V 3 18 11 0.750 7 2.
BOBIS Jan Christian GER Kieler MTV 5 1 V 0 3 1 9 18 0.250 -9 4.

Runde 3 | Bahn 7

NEUMANN Clara Sophie, GER HB FV Bremen 1860

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NITSCHKE Olivia GER Hanseatischer FC Lübeck 1 0 V 0 2 1 7 18 0.250 -11 4.
LÖFFLER Samuel GER VFL Pinneberg 2 V V 0 V 3 15 7 0.750 8 2.
CHIAM Andrew SIN Fechtteam Hamburger Hochschulen 3 3 1 2 4 0 10 20 0.000 -10 5.
MOGILIN Matvey GER FV Bremen 1860 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
LÜDERS Annemieke GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V 1 V 4 2 15 16 0.500 -1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 8 8 40 9 1.000 31 E

2 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 8 8 38 19 1.000 19 E

3 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 7 8 39 15 0.875 24 E

4 GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 6 8 33 15 0.750 18 E

5 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 6 8 35 19 0.750 16 E

6 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 6 8 32 26 0.750 6 E

7 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 4 8 30 23 0.500 7 E

8 GER AMRHEIN Leo HH Walddörfer SV 4 8 30 34 0.500 -4 E

9 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 3 8 27 31 0.375 -4 E

10 SIN CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2 8 21 32 0.250 -11 E

11 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2 8 19 35 0.250 -16 E

12 GER BOBIS Jan Christian SH Kieler MTV 2 8 18 35 0.250 -17 E

13 GER BALCK Florian HH TB Hamburg-Eilbeck 1 8 18 36 0.125 -18 E

14 GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 1 8 10 38 0.125 -28 E

15 GER BAHLMANN Jan SH Hanseatischer FC Lübeck 0 8 17 40 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005

2 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

3 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005

4 GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 2006

5 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

6 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006

7 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006

8 GER AMRHEIN Leo HH Walddörfer SV 2006

9 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

10 SIN CHIAM Andrew HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2006

11 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

12 GER BOBIS Jan Christian SH Kieler MTV 2006

13 GER BALCK Florian HH TB Hamburg-Eilbeck 2006

14 GER NITSCHKE Olivia SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

15 GER BAHLMANN Jan SH Hanseatischer FC Lübeck 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

DEN CN LAURIDSEN Jan Enemark 0 0 0

GER CN SEEGER Martin 2 2 0 0

NEUMANN Clara Sophie 2 2 0 0

KRAFT Fynn-Frithjof 2 2 0 0

DREWS Lina 0 0 0

CN CN JANSHEN Friederike 0 0 0

BODEWIG Hendrik 0 0 0

MEYER Lennard 0 0 0

WOLF Henrik 0 0 0

VOIGT Lennart 0 0 0

10 Kampfrichter


